
Životopis

Paní Zdeňka Magová se narodila 15. dubna 1955 ve středočeské obci

Kladno.

Mezi lety 1961 až 1966 byla žákyní malotřídní Základní školy Mšeckých

Žehrovicích, tedy v malé vesnici ležící nedaleko Rakovníka, kde prožila své

dětství. II. stupeň základní školy dokončila v letech 1964 až 1971 v

sousedním Mšeci. V letech 1970 až 1973 se vyučila v oboru cukrovinkář

na Středním odborném učilišti v Děčíně a nastoupila jako dělnice do

čokoládoven Orion. Po sametové revoluci pracovala jako kuchařka na ZŠ v

Novém Strašecí. V současném domě je v důchodu s tím, že se jako aktivní

důchodkyně věnuje rodině a svým koníčkům.

Po sňatku s Jaroslavem Magem se jim narodili synové David (4. 6. 1977) a

Petr (3. 12. 1980). V současnosti je tedy babičkou čtyř vnoučat: Jakuba,

Adély, Šárky a Anety.


